
AUT Hallenmeisterschaft 2024

Stadthallenbad

Freitag, 8. März 2024 ~ Samstag, 23. März 2024

Wien

Rang Punkte Name

women 1m

national

1 216,05 Cara Albiez (2005) -- GAK Wasserspringen / Team Austria

2 174,45 Maryna Kuzmuk (2006) -- ASV Wien

3 141,05 Josefina Sticha (2008) -- ASV Wien / Team Austria

4 112,45 Anna Bursac (2008) -- Schwimmunion Wien

international

(1) 218,25 Patrícia Kun (2004) -- Pénzügyőr SE / HUN  (Gast)

1 216,05 Cara Albiez (2005) -- GAK Wasserspringen / Team Austria

2 174,45 Maryna Kuzmuk (2006) -- ASV Wien

3 141,05 Josefina Sticha (2008) -- ASV Wien / Team Austria

4 112,45 Anna Bursac (2008) -- Schwimmunion Wien

men 3m

national

1 359,80 Dariush Lotfi (2001) -- GAK Wasserspringen / Team Austria

2 346,85 Nico Schaller (2000) -- Schwimmunion Wien / Team Austria

3 311,20 Moritz Flandorfer (2006) -- Schwimmunion Wien / Team Austria

international

1 359,80 Dariush Lotfi (2001) -- GAK Wasserspringen / Team Austria

2 346,85 Nico Schaller (2000) -- Schwimmunion Wien / Team Austria

3 311,20 Moritz Flandorfer (2006) -- Schwimmunion Wien / Team Austria

(4) 234,50 Dániel Abay (2008) -- Pénzügyőr SE / HUN  (Gast)
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Rang Punkte Name

youth A 1m girls

national

1 275,40 Maryna Kuzmuk (2006) -- ASV Wien

2 274,55 Josefina Sticha (2008) -- ASV Wien / Team Austria

3 272,05 Annika Meusburger (2007) -- GAK Wasserspringen

4 225,85 Anna Bursac (2008) -- Schwimmunion Wien

international

(1) 314,15 Anni Szabó (2008) -- Pénzügyőr SE / HUN  (Gast)

(2) 290,90 Panna Gyovai (2006) -- RLSE / HUN  (Gast)

(3) 286,50 Nagypál Janka (2007) -- Budapesti Honvéd  (Gast)

1 275,40 Maryna Kuzmuk (2006) -- ASV Wien

2 274,55 Josefina Sticha (2008) -- ASV Wien / Team Austria

(6) 273,85 Emma Kelly (2008) -- RLSE / HUN  (Gast)

3 272,05 Annika Meusburger (2007) -- GAK Wasserspringen

(8) 259,40 Veronika Soós (2008) -- RLSE  (Gast)

4 225,85 Anna Bursac (2008) -- Schwimmunion Wien

youth B 1m girls

national

1 193,10 Valerie Rautner (2010) -- ASV Wien

international

(1) 311,00 Iva Ereminova (2009) -- BULGARIA  (Gast)

(2) 273,10 Luca Barcza (2009) -- Pénzügyőr SE  (Gast)

(3) 226,30 Virág Frey (2010) -- RLSE  (Gast)

(4) 226,05 Zita Hubói-Hubay (2009) -- RLSE  (Gast)

(5) 204,45 Fanni Szentgyörgyi (2010) -- RLSE  (Gast)

(6) 200,10 Cathleen Bora Kim (2010) -- RLSE  (Gast)

1 193,10 Valerie Rautner (2010) -- ASV Wien

youth A 3m boys

national

1 438,55 Moritz Flandorfer (2006) -- Schwimmunion Wien / Team Austria

2 354,65 Leo Rücklinger (2008) -- ASV Wien / Team Austria

3 277,60 Fabian Wadsak (2007) -- ASV Wien

international

(1) 453,30 Tsvetomir Ereminov (2006) -- BULGARIA  (Gast)

1 438,55 Moritz Flandorfer (2006) -- Schwimmunion Wien / Team Austria

(3) 398,40 Dániel Abay (2008) -- Pénzügyőr SE / HUN  (Gast)

2 354,65 Leo Rücklinger (2008) -- ASV Wien / Team Austria

3 277,60 Fabian Wadsak (2007) -- ASV Wien
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Rang Punkte Name

youth B 3m boys

national

1 373,05 Erik Richter (2009) -- Schwimmunion Wien / Team Austria

2 261,75 Jakob Richter (2009) -- ASV Wien

3 249,25 Maksym Andreiev (2010) -- Schwimmunion Wien

international

1 373,05 Erik Richter (2009) -- Schwimmunion Wien / Team Austria

(2) 370,60 Kris Yordanov (2013) -- BULGARIA  (Gast)

(3) 319,00 Péter Szabó (2010) -- Pénzügyőr SE  (Gast)

2 261,75 Jakob Richter (2009) -- ASV Wien

3 249,25 Maksym Andreiev (2010) -- Schwimmunion Wien

youth A 3m girls

national

1 277,60 Maryna Kuzmuk (2006) -- ASV Wien

2 273,40 Annika Meusburger (2007) -- GAK Wasserspringen

3 258,80 Josefina Sticha (2008) -- ASV Wien / Team Austria

4 251,10 Anna Bursac (2008) -- Schwimmunion Wien

international

(1) 359,20 Anni Szabó (2008) -- Pénzügyőr SE / HUN  (Gast)

(2) 291,25 Panna Gyovai (2006) -- RLSE / HUN  (Gast)

(3) 285,10 Nagypál Janka (2007) -- Budapesti Honvéd  (Gast)

1 277,60 Maryna Kuzmuk (2006) -- ASV Wien

2 273,40 Annika Meusburger (2007) -- GAK Wasserspringen

3 258,80 Josefina Sticha (2008) -- ASV Wien / Team Austria

4 251,10 Anna Bursac (2008) -- Schwimmunion Wien

youth B 3m girls

national

1 185,50 Valerie Rautner (2010) -- ASV Wien

international

(1) 322,10 Iva Ereminova (2009) -- BULGARIA  (Gast)

(2) 269,40 Luca Barcza (2009) -- Pénzügyőr SE  (Gast)

(3) 239,50 Cathleen Bora Kim (2010) -- RLSE  (Gast)

(4) 217,45 Fanni Szentgyörgyi (2010) -- RLSE  (Gast)

(5) 214,80 Zita Hubói-Hubay (2009) -- RLSE  (Gast)

(6) 206,20 Gréta Somogyi (2010) -- RLSE  (Gast)

1 185,50 Valerie Rautner (2010) -- ASV Wien
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Rang Punkte Name

youth A 1m boys

national

1 434,90 Moritz Flandorfer (2006) -- Schwimmunion Wien / Team Austria

2 309,20 Leo Rücklinger (2008) -- ASV Wien / Team Austria

3 261,75 Fabian Wadsak (2007) -- ASV Wien

international

1 434,90 Moritz Flandorfer (2006) -- Schwimmunion Wien / Team Austria

(2) 396,70 Tsvetomir Ereminov (2006) -- BULGARIA  (Gast)

(3) 363,35 Dániel Abay (2008) -- Pénzügyőr SE / HUN  (Gast)

2 309,20 Leo Rücklinger (2008) -- ASV Wien / Team Austria

3 261,75 Fabian Wadsak (2007) -- ASV Wien

youth B 1m boys

national

1 297,30 Erik Richter (2009) -- Schwimmunion Wien / Team Austria

2 246,90 Jakob Richter (2009) -- ASV Wien

international

(1) 315,35 Péter Szabó (2010) -- Pénzügyőr SE  (Gast)

(2) 310,35 Kris Yordanov (2013) -- BULGARIA  (Gast)

1 297,30 Erik Richter (2009) -- Schwimmunion Wien / Team Austria

2 246,90 Jakob Richter (2009) -- ASV Wien

women 3m

national

1 212,05 Cara Albiez (2005) -- GAK Wasserspringen / Team Austria

2 179,10 Maryna Kuzmuk (2006) -- ASV Wien

3 174,25 Josefina Sticha (2008) -- ASV Wien / Team Austria

4 166,60 Kassandra Gleirscher (2011) -- ASV Wien

5 149,30 Anna Bursac (2008) -- Schwimmunion Wien

international

1 212,05 Cara Albiez (2005) -- GAK Wasserspringen / Team Austria

(2) 204,05 Anni Szabó (2008) -- Pénzügyőr SE / HUN  (Gast)

(3) 200,95 Estilla Mosena (1997) -- RLSE / HUN  (Gast)

2 179,10 Maryna Kuzmuk (2006) -- ASV Wien

3 174,25 Josefina Sticha (2008) -- ASV Wien / Team Austria

4 166,60 Kassandra Gleirscher (2011) -- ASV Wien

5 149,30 Anna Bursac (2008) -- Schwimmunion Wien
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Rang Punkte Name

men 1m

national

1 346,50 Nico Schaller (2000) -- Schwimmunion Wien / Team Austria

2 292,45 Dariush Lotfi (2001) -- GAK Wasserspringen / Team Austria

3 284,80 Moritz Flandorfer (2006) -- Schwimmunion Wien / Team Austria

4 177,00 Jakob Zimmermann (1998) -- Schwimmunion Wien

international

1 346,50 Nico Schaller (2000) -- Schwimmunion Wien / Team Austria

2 292,45 Dariush Lotfi (2001) -- GAK Wasserspringen / Team Austria

3 284,80 Moritz Flandorfer (2006) -- Schwimmunion Wien / Team Austria

4 177,00 Jakob Zimmermann (1998) -- Schwimmunion Wien

women platform

national

1 179,70 Cara Albiez (2005) -- GAK Wasserspringen / Team Austria

international

1 179,70 Cara Albiez (2005) -- GAK Wasserspringen / Team Austria

men platform

national

1 329,95 Anton Knoll (2004) -- ASV Wien / Team Austria

2 301,85 Dariush Lotfi (2001) -- GAK Wasserspringen / Team Austria

international

1 329,95 Anton Knoll (2004) -- ASV Wien / Team Austria

2 301,85 Dariush Lotfi (2001) -- GAK Wasserspringen / Team Austria

youth A platform girls

national

1 244,20 Maryna Kuzmuk (2006) -- ASV Wien

2 230,50 Anna Bursac (2008) -- Schwimmunion Wien

3 206,45 Josefina Sticha (2008) -- ASV Wien / Team Austria

international

(1) 255,70 Anni Szabó (2008) -- Pénzügyőr SE / HUN  (Gast)

1 244,20 Maryna Kuzmuk (2006) -- ASV Wien

2 230,50 Anna Bursac (2008) -- Schwimmunion Wien

3 206,45 Josefina Sticha (2008) -- ASV Wien / Team Austria

https://www.diverecorder.co.uk 08:11,  Mittwoch, 27. März 2024Page 5 / 8



Rang Punkte Name

youth B platform boys

national

1 325,05 Erik Richter (2009) -- Schwimmunion Wien / Team Austria

international

(1) 329,75 Kris Yordanov (2013) -- BULGARIA  (Gast)

1 325,05 Erik Richter (2009) -- Schwimmunion Wien / Team Austria

(3) 274,75 Péter Szabó (2010) -- Pénzügyőr SE  (Gast)

youth B platform girls

national

1 182,50 Valerie Rautner (2010) -- ASV Wien

international

(1) 247,60 Iva Ereminova (2009) -- BULGARIA  (Gast)

1 182,50 Valerie Rautner (2010) -- ASV Wien

men 3m synchro

national

1 325,29 Dariush Lotfi (2001) + Nico Schaller (2000) -- GAK Wasserspringen / Team Austria + Schwimmunion Wien / Team

international

1 325,29 Dariush Lotfi (2001) + Nico Schaller (2000) -- GAK Wasserspringen / Team Austria + Schwimmunion Wien / Team

youth AB synchro 3m girls

national

1 176,88 Josefina Sticha (2008) + Maryna Kuzmuk (2006) -- ASV Wien / Team Austria + ASV Wien

2 151,59 Kassandra Gleirscher (2011) + Valerie Rautner (2010) -- ASV Wien

international

(1) 210,96 Panna Gyovai (2006) + Emma Kelly (2008) -- RLSE / HUN  (Gast)

1 176,88 Josefina Sticha (2008) + Maryna Kuzmuk (2006) -- ASV Wien / Team Austria + ASV Wien

2 151,59 Kassandra Gleirscher (2011) + Valerie Rautner (2010) -- ASV Wien

women 3m synchro

international

(1) 219,39 Estilla Mosena (1997) + Eszter Kovács (2005) -- RLSE / HUN  (Gast)
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Rang Punkte Name

youth C 1m girls

national

1 199,80 Kassandra Gleirscher (2011) -- ASV Wien

2 183,50 Helena Ertl (2011) -- Schwimmunion Wien

3 173,30 Eloise Lauzon (2011) -- ASV Wien

4 169,05 Alice Fritz (2011) -- Schwimmunion Wien

5 163,35 Jara Wischin (2011) -- ASV Wien

6 159,15 Cora Cummings (2011) -- Schwimmunion Wien

7 151,10 Emma Scharl (2011) -- ASV Wien

8 143,60 Ruth Ferstl (2011) -- GAK Wasserspringen

youth D 1m girls

national

1 106,50 Rona Cummings (2013) -- Schwimmunion Wien

2 90,95 Johanna Temnitzer (2014) -- GAK Wasserspringen

3 67,50 Laura Bartels (2014) -- ASV Wien

youth C 3m boys

national

1 250,20 Erwin Gurinenko (2011) -- ASV Wien

2 239,90 Lorenz Prunner (2012) -- ASV Wien

3 207,20 Oskar Schnur (2012) -- Schwimmunion Wien

youth D 3m boys

national

1 121,85 Kian Wischin (2013) -- ASV Wien

youth C 3m girls

national

1 255,20 Kassandra Gleirscher (2011) -- ASV Wien

2 167,25 Alice Fritz (2011) -- Schwimmunion Wien

3 160,90 Helena Ertl (2011) -- Schwimmunion Wien

4 139,85 Ruth Ferstl (2011) -- GAK Wasserspringen

5 131,20 Emma Scharl (2011) -- ASV Wien
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Rang Punkte Name

youth C 1m boys

national

1 252,00 Lorenz Prunner (2012) -- ASV Wien

2 237,25 Erwin Gurinenko (2011) -- ASV Wien

3 201,40 Oskar Schnur (2012) -- Schwimmunion Wien

4 138,85 Clemens Willschke (2012) -- Schwimmunion Wien

youth D 1m boys

national

1 132,45 Kian Wischin (2013) -- ASV Wien

2 125,40 Theo Primavesi (2015) -- ASV Wien

3 120,35 Jakob Ridwald (2013) -- Schwimmunion Wien

youth C platform girls

national

1 203,30 Kassandra Gleirscher (2011) -- ASV Wien

youth C platform boys

national

1 190,50 Erwin Gurinenko (2011) -- ASV Wien
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